



SUNeVision Holdings Ltd.

新意網集團有限公司

Stock code 股份代號：8008

2006-2007

Interim Report

中期業績報告

Results for the six months ended 31 December 2006
截至2006年12月31日止六個月業績

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）的特色

創業板乃為帶有高投資風險的公司提供一個上市的市場，尤其在創業板上市的公司無須備有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市的公司可因其新興性質及該等公司經營業務的行業或國家而帶有風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他經驗豐富的投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

創業板所發佈資料的主要方法為在聯交所為創業板而設的互聯網網頁刊登。上市公司毋須在憲報指定報章刊登付款公佈發放資料。因此，有意投資的人士應注意彼等能閱覽創業板網頁，以便取得創業板上市發行人的最新資料。

香港聯合交易所有限公司對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告乃遵照創業板上市規則之規定提供有關本公司之資料。本公司各董事對上述資料共同及個別承擔全部責任。本公司各董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，(i)本報告所載資料在各主要方面均為準確及完整，且無誤導成份；(ii)本報告並無遺漏其他事項致使本報告所載內容有所誤導；及(iii)本報告所載一切意見已經審慎周詳考慮，並以公平及合理之準則與假設為基礎。

摘要

- 截至2006年12月31日止六個月，本公司股東應佔溢利為7,400萬港元。
- 受集團旗下數據中心及網絡末段接駁業務增長帶動，2006/07財政年度上半年的營業額為1.561億港元，較上個財政年度同期增加2,370萬港元。
- 毛利率達42.7%，與上個財政年度上半年的40.1%比較，增加2.6%。
- 毛利為6,670萬港元，較去年同期增加了1,360萬港元。
- 營運開支為2,480萬港元，較上個財政年度的首半年溫和增加440萬港元，主要用於開拓內地業務。
- 其他收入較去年同期減少6,030萬港元，主要由於去年同期從贖回數項債券錄得一筆一次過的進賬。
- 集團的財務狀況仍保持穩健，持有現金及有息證券總值約達3億港元。

	2006年 7月至12月 百萬港元	2005年 7月至12月 百萬港元
營業額	156.1	132.4
毛利	66.7	53.1
—對營業額百分比	42.7%	40.1%
營運開支*	(24.8)	(20.4)
其他收入	35.8	96.1
除稅項及少數股東權益前溢利	77.7	128.8
遞延稅項	(4.6)	(3.5)
少數股東權益	0.9	—
公司股東應佔溢利	74.0	125.3

* 銷售、一般及行政費用

主席報告書

新意網於2006/07財政年度上半年持續保持盈利，截至2006年12月31日止六個月，錄得純利7,400萬港元。

受集團旗下數據中心及網絡末段接駁業務收入上升帶動，2006/07財政年度上半年的營業額為1.561億港元，較上個財政年度同期增加2,370萬港元。毛利率與上個財政年度首半年比較增加2.6%，達42.7%，主要受惠於收入增加及銷售成本持續下降。

其他收入，即主要指從現金及債券所得的利息收入，共3,580萬港元，與上個財政年度首半年從贖回數項債券所得的一筆過進帳比較，大幅減少。

營運開支為2,480萬港元，較上個財政年度的首半年溫和上升，主要來自點點紅於期內開拓內地業務所構成的額外開支。

期內公司股權持有人應佔溢利為7,400萬港元，與上個財政年度首半年的1.253億港元比較大幅下跌，原因如前文所述，上年度有數項債券於期內贖回而獲得一筆過的收益。然而，從毛利的增長表現及成本持續受到嚴格控制，足見集團的經常性盈利表現保持強勁。

繼2006年10月於股東週年大會上獲股東通過派發共值約14億港元的股息及特別股息後，集團的財務狀況仍保持穩健，持有現金及有息證券總值約達3億港元。如本財政年度首季業績報告提及，在派發股息後，集團日後的利息收入將明顯減少。

互聯優勢於本財政年度第二季持續成功贏得來自頂尖跨國企業及本地集團的新租約，數據中心整體租用率約達74%，與上年度同期的約68%比較，增長令人滿意。期內，集團的其他業務單位繼續強化其市場定位及削減開支。

主席報告書 (續)

於本財政年度第二季期間，高錕教授及方正博士分別因退休及履行新職務，辭退獨立非執行董事職位。本人藉此機會向他們兩位於過去年間為本公司作出的超卓貢獻，深表謝意。自2007年1月起，金耀基教授及黃啟民先生加入本公司董事會出任獨立非執行董事，本人正期待他們為集團提供寶貴指導。

展望下半財政年度，互聯優勢將繼續鞏固其市場地位，積極提升其在香港及內地數據中心的租用率。如本財政年度首季業績報告所述，集團將以去年的經常性盈利作為基礎，致力改善業績，務求於本財政年度終結時，可考慮向股東派發股息。

本人謹此向董事會、管理層及全體職員致謝，感謝大家不斷為集團作出貢獻及辛勤工作，以及各位股東一直對我們的支持及信任。

郭炳聯

主席

香港，2007年2月12日

行政總裁報告

概覽

新意網於2006/07財政年度上半年持續取得盈利，截至2006年12月31日止六個月獲得純利共7,400萬港元。

2006/07財政年度上半年的營業額為1.561億港元，較上個財政年度同期增加2,370萬港元。增長成因包括集團旗下數據中心及網絡末段接駁業務的收入上升。毛利率與上個財政年度首半年比較增加2.6%，達42.7%，主要受惠於收入增加及銷售成本持續下降。

其他收入，即主要指從現金及債券所得的利息收入，為3,580萬港元，與上個財政年度首半年從贖回若干債券得到一筆過進帳比較，大幅減少。

營運開支為2,480萬港元，較上個財政年度的首半年溫和上升，主要因點點紅於期內在內地開設業務帶來的額外開支所致。期內公司股權持有人應佔溢利為7,400萬港元。

繼在2006年10月於股東週年大會上獲股東通過派發共值約14億港元的股息及特別股息後，集團的財務狀況仍保持穩健，持有現金及有息證券總值約達3億港元。集團的利息收入日後將隨派發股息後顯著下降。

業務檢討

數據基建

互聯優勢

互聯優勢持續鞏固其在香港及內地中立數據中心服務的領導地位，贏得頂尖跨國集團及本地機構的新租約，以及現有租戶擴張租用面積的續租合約。整體租用率約74%，與去年同期的68%比較，增長令人滿意。該公司提供的世界級設施及服務，足以應付甚至超越客戶的嚴格要求。

互聯優勢將繼續憑藉其數據中心的設施及服務吸引金融、電訊、高科技、一般行業及公共行政範疇的客戶。為配合市場需求持續增長，該公司正積極尋求擴展世界級數據中心基建及服務的機會，為跨國企業及本地新客戶提供服務。

行政總裁報告 (續)

新意網科技

新意網科技繼續贏得新合約，包括投得三份為主要發展項目安裝弱電系統及衛星天線電視的合約。此外，該公司並成功爭取為一家著名物業管理公司的總部及其地區分部安裝先進的臉型輪廓識別系統。於期內，市場對該公司的閉路電視數碼錄影化系統方案的需求持續穩步增長。

Super e-Network

Super e-Network 的寬頻接駁網絡及服務不斷擴展。正在曼克頓山展開的寬頻安裝工程按期進行，進展順利。該公司將繼續開拓吸引大型屋苑採納寬頻服務的新商機。

輔強服務

SuperHome

SuperHome 繼續為香港及華南地區住宅屋苑提供在線及實地的多元化便利服務。

SuperStreets

SuperStreets 持續向置業者提供具競爭性的按揭轉介及其他地產相關服務。

點點紅

點點紅不斷為其用戶社群提供可靠的網上拍賣及網上商貿平台。點點紅中國 (www.reddots.cn) 如期於內地開業，其活躍成員數目及登記商戶與及交易量均穩步上升。點點紅提供的卓越電子商貿業務，持續擴大其核心商戶及會員網絡，以期能緊握內地電子商貿市場擴展帶來的商機。

投資

創業基金投資

在創業基金投資方面，集團採取審慎穩健策略，作出謹慎評估及檢討，僅將資金投資於有回報潛力的項目上。回顧期內，並無投資項目須作任何撥備。

行政總裁報告 (續)

其他財務資料及分析

本集團採取審慎理財政策，資產負債穩健，流動資金和財務資源充裕。集團於2006年12月31日擁有現金及有息證券總值約3億港元。集團的負債比率(按淨債項相對股東權益計算)於同日計算為零。

於2006年12月31日，集團為附屬公司之一般銀行信貸及其他擔保而承擔的或然負債總額達1.055億港元。集團以香港為核心營運基地，其資產主要以港元或美元結算，匯率波動的風險不大。於2006年12月31日，本集團並無將旗下的資產作抵押。集團於期內亦無作出重大收購行動或出售旗下附屬機構或聯營公司。自2006年6月30日起，集團旗下的科技投資組合並無重大的轉變。

僱員

集團於2006年12月31日共聘用198名全職僱員。集團為致力保留及激勵人才，提供足夠事業發展機會和適當地調整員工薪酬，以確認員工的貢獻及配合市場的變化。年內，薪津開支維持平穩，並發放花紅予表現優異的員工，其他酬金及福利包括醫療及公積金皆維持於合理水平。集團並提供足夠培訓課程及發展機會，以提升僱員的能力。為嘉許作出重大貢獻的員工，集團並推出僱員購股計劃，有關詳情，請參閱本報告的相關部分。

最後，本人欲藉此機會向全體職員致謝，感謝他們辛勤工作，董事會的指導，以及股東們的長期信任及支持。

蘇承德

行政總裁

香港，2007年2月12日

綜合收益表

截至2006年12月31日止三個月及六個月

	附註	(未經審核)		(未經審核)	
		截至12月31日止		截至12月31日止	
		三個月		六個月	
		2006年	2005年	2006年	2005年
		千港元	千港元	千港元	千港元
收益		80,464	66,698	156,050	132,383
銷售成本		(44,333)	(39,458)	(89,378)	(79,293)
毛利		36,131	27,240	66,672	53,090
其他收入	3	13,112	79,127	35,804	96,101
銷售費用		(2,599)	(1,624)	(5,056)	(3,270)
行政費用		(10,131)	(8,593)	(19,751)	(17,132)
稅前溢利		36,513	96,150	77,669	128,789
所得稅費用	4	(2,606)	(2,015)	(4,586)	(3,456)
期內溢利	5	33,907	94,135	73,083	125,333
應佔：					
公司股權持有人		34,258	94,135	73,959	125,333
少數股東權益		(351)	—	(876)	—
		33,907	94,135	73,083	125,333
每股溢利					
— 基本	6	1.69港仙	4.64港仙	3.64港仙	6.18港仙

綜合資產負債表

於2006年12月31日

	附註	(未經審核) 2006年 12月31日 千港元	(經審核) 2006年 6月30日 千港元
非流動資產			
投資物業		714,000	714,000
物業及設備	7	977,610	991,676
投資	8	181,501	169,163
		1,873,111	1,874,839
流動資產			
投資	8	15,582	23,379
存貨		4,593	2,862
業務及其他應收賬項	9	76,776	49,744
應收合約工程客戶款項		7,524	7,075
銀行結存及存款		185,525	1,512,719
		290,000	1,595,779
流動負債			
業務及其他應付賬項	10	146,359	118,542
應付合約工程客戶款項		197	169
		146,556	118,711
流動資產淨額		143,444	1,477,068
總資產減流動負債		2,016,555	3,351,907
非流動負債			
遞延稅項負債		36,651	32,065
應付附屬公司少數股東款項		5,421	5,421
		42,072	37,486
		1,974,483	3,314,421
資本及儲備			
股本	11	203,148	202,673
儲備		1,765,584	3,105,121
公司股權持有人應佔權益		1,968,732	3,307,794
少數股東權益		5,751	6,627
總權益		1,974,483	3,314,421

綜合權益變動表

截至2006年12月31日止六個月

	2006									
	股本 千港元	股份溢價 千港元	匯兌儲備 千港元	物業 重估儲備 千港元	投資 重估儲備 千港元	以股份 支付之 儲備 千港元	累計虧損 千港元	總計 千港元	少數 股東權益 千港元	總權益 千港元
於2006年7月1日	202,673	3,869,076	424	98	(361)	1,964	(766,080)	3,307,794	6,627	3,314,421
投資公平值之變動	-	-	-	-	12,307	-	-	12,307	-	12,307
直接於權益內確認 之收益淨額	-	-	-	-	12,307	-	-	12,307	-	12,307
期內溢利	-	-	-	-	-	-	73,959	73,959	(876)	73,083
期內確認之總收益	-	-	-	-	12,307	-	73,959	86,266	(876)	85,390
以股份支付支出 之權益確認	-	-	-	-	-	8	-	8	-	8
行使購股權後發行新股份 投資贖回時公平值變動 之變現	475	7,736	-	-	-	(1,249)	-	6,962	-	6,962
購股權之註銷	-	-	-	-	300	-	(403)	(103)	-	(103)
已付股息	-	(1,340,779)	-	-	-	(185)	185	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	(91,416)	(1,432,195)	-	(1,432,195)
於2006年12月31日	203,148	2,536,033	424	98	12,246	538	(783,755)	1,968,732	5,751	1,974,483
	2005									
	股本 千港元	股份溢價 千港元	匯兌儲備 千港元	物業 重估儲備 千港元	投資 重估儲備 千港元	以股份 支付之 儲備 千港元	累計虧損 千港元	總計 千港元	少數 股東權益 千港元	總權益 千港元
於2005年7月1日	202,673	3,869,076	336	98	(4,522)	812	(949,027)	3,119,446	(11,795)	3,107,651
投資公平值之變動	-	-	-	-	(488)	-	-	(488)	-	(488)
直接於權益內確認 之支出淨額	-	-	-	-	(488)	-	-	(488)	-	(488)
期內溢利	-	-	-	-	-	-	125,333	125,333	-	125,333
期內確認之總收益	-	-	-	-	(488)	-	125,333	124,845	-	124,845
以股份支付支出 之權益確認	-	-	-	-	-	439	-	439	-	439
投資贖回/出售時公平值 變動之變現	-	-	-	-	(2,216)	-	(62,340)	(64,556)	-	(64,556)
已付股息	-	-	-	-	-	-	(91,203)	(91,203)	-	(91,203)
於2005年12月31日	202,673	3,869,076	336	98	(7,226)	1,251	(977,237)	3,088,971	(11,795)	3,077,176

簡明綜合現金流量報表

截至2006年12月31日止六個月

(未經審核)
截至12月31日止
六個月

	2006年 千港元	2005年 千港元
經營業務所得現金淨額	69,538	71,295
投資活動所得現金淨額	28,502	577,135
融資活動所耗現金淨額	(1,425,234)	(91,203)
現金及現金等值項目淨額之(減少)增加 於7月1日之現金及現金等值項目	(1,327,194) 1,512,719	557,227 755,442
於12月31日之現金及現金等值項目	185,525	1,312,669

中期財務報表附註

1. 編製基準

本未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34條「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則第18章的適用披露規定而編製。本未經審核綜合業績乃按歷史成本常規編製，惟投資物業及若干金融工具按公平值計算除外。

本未經審核簡明綜合財務報表與截至2006年6月30日止年度之財務報表所採用之主要會計政策一致。本財務報表乃未經審核，但已由審核委員會作出審閱。

2. 業務及地區分部

業務分部

業務分部資料獲選擇為主要呈報分部。本集團主要業務分部如下：

互聯網服務中心及資訊科技設施，包括提供數據中心、設施管理、網上應用及增值服務。

衛星電視天線共用系統(SMATV)、電視天線系統(CABD)、鋪設電纜及保安系統，包括有關系統之安裝及保養服務。

持有物業指本集團於租用物業之權益。

2. 業務及地區分部 (續)

業務分部 (續)

關於該等業務之分部資料呈列如下：

截至2006年12月31日止六個月

	互聯網服務 中心及資訊 科技設施 千港元	SMATV、 CABD、 鋪設電纜及 保安系統 千港元	持有物業 千港元	對銷 千港元	綜合 千港元
收益					
對外銷售	97,546	40,604	17,900	—	156,050
分部間銷售	878	391	1,139	(2,408)	—
總計	<u>98,424</u>	<u>40,995</u>	<u>19,039</u>	<u>(2,408)</u>	<u>156,050</u>
業績					
分部業績	<u>28,231</u>	<u>7,874</u>	<u>14,266</u>	<u>—</u>	<u>50,371</u>
未分配企業開支					(7,240)
利息收入					31,816
贖回債務證券收益					103
滙兌收益					<u>2,619</u>
稅前溢利					77,669
所得稅費用					<u>(4,586)</u>
期內溢利					<u>73,083</u>

2. 業務及地區分部 (續)

業務分部 (續)

截至2005年12月31日止六個月

	互聯網服務 中心及資訊 科技設施 千港元	SMATV、 CABD、 鋪設電纜及 保安系統 千港元	持有物業 千港元	對銷 千港元	綜合 千港元
收益					
對外銷售	78,842	37,537	16,004	—	132,383
分部間銷售	680	378	1,121	(2,179)	—
總計	<u>79,522</u>	<u>37,915</u>	<u>17,125</u>	<u>(2,179)</u>	<u>132,383</u>
業績					
分部業績	<u>19,418</u>	<u>9,234</u>	<u>11,870</u>	<u>—</u>	<u>40,522</u>
未分配企業開支					(7,320)
利息收入					30,544
贖回／出售債務證券收益					65,043
稅前溢利					128,789
所得稅費用					<u>(3,456)</u>
期內溢利					<u>125,333</u>

分部間銷售乃按適用之市價計算。

地區分部

本集團之收益及業績大部分均來自香港。因此，並無呈列地區分部之分析。

3. 其他收入

	截至12月31日止 六個月	
	2006年 千港元	2005年 千港元
利息收入	31,816	30,544
滙兌收益	2,619	—
其他	1,266	514
贖回／出售債務證券之收益	103	65,043
	35,804	96,101

4. 所得稅費用

	截至12月31日止 六個月	
	2006年 千港元	2005年 千港元
遞延稅項暫時差額產生及回撥	4,586	3,456

於該兩個期間估計之香港應課稅收入全數抵扣以往年度稅務虧損，故無須繳納香港利得稅。

5. 期內溢利

	截至12月31日止 六個月	
	2006年 千港元	2005年 千港元
期內溢利已扣除：		
物業及設備之折舊	21,796	22,833

6. 每股溢利

截至2006年12月31日止三個月及六個月之每股基本溢利乃根據本公司股權持有人應佔之未經審核溢利34,258,000港元及73,959,000港元(截至2005年12月31日止三個月及六個月：94,135,000港元及125,333,000港元)及於各期間已發行普通股份之加權平均數2,031,426,152及2,029,380,902股計算(截至2005年12月31日止三個月及六個月：2,026,730,833股)。

截至2006年12月31日及2005年12月31日止三個月及六個月，由於本公司尚未行使之購股權之行使價較本公司股份之平均市價為高，因此並無呈列每股攤薄溢利。

7. 物業及設備

於期內，本集團增添固定資產7,765,000港元及出售固定資產淨值35,000港元。

8. 投資

	2006年 12月31日 千港元	2006年 6月30日 千港元
可供出售投資：		
債務證券	115,311	120,484
科技投資	81,772	72,058
	197,083	192,542
就呈報而言作分析之賬面值：		
流動(一年內可贖回的債務證券)	15,582	23,379
非流動	181,501	169,163
	197,083	192,542

9. 業務及其他應收賬項

計入業務及其他應收賬項內為業務應收賬項37,626,000港元(於2006年6月30日:35,418,000港元),其中90%之賬齡少於60日,3%介乎61至90日,而7%超過90日(於2006年6月30日:分別為89%、7%及4%)。

本集團一般給予其客戶平均30日信貸期。

10. 業務及其他應付賬項

計入業務及其他應付賬項內為業務應付賬項7,566,000港元(於2006年6月30日:2,334,000港元),其中百分之97%之賬齡少於60日,3%超過60日(於2006年6月30日:分別為98%及2%)。

11. 股本

	普通股數目	金額 千港元
每股面值0.1港元之普通股		
法定:		
於2006年6月30日及2006年12月31日	10,000,000,000	1,000,000
已發行及繳足:		
於2005年7月1日及2006年6月30日	2,026,730,833	202,673
行使購股權後發行新股份	4,753,000	475
於2006年12月31日	2,031,483,833	203,148

12. 關連人士交易

於期內，本集團與若干關連人士有重大交易如下：

(a) 與新鴻基地產集團進行之交易

	截至12月31日止 六個月	
	2006年 千港元	2005年 千港元
廣告及電子商貿收入	1,274	1,431
安裝、經營及提供鋪設網絡電纜之收入	14,885	13,085
網絡基建及保安系統維修及保養之收入	22,873	20,878
非核心增值服務收入	200	426
機房及機櫃租金收入	648	1,204
電纜及網絡租金費用	484	788
已付地產代理費	411	374
已付保險服務費	536	500
管理服務費用	1,000	1,000
外判費用支出	480	480
推廣服務費用	291	473
已付物業管理費	4,208	4,272
已付租金	2,874	2,068
已付技術服務收費	581	508

(b) 與一名董事進行之交易

於期內，本集團向提供日常專業服務予本集團之律師事務所胡關李羅支付專業費用180,000港元(2005年：4,200港元)。本公司之董事張永銳先生為胡關李羅之顧問。

12. 關連人士交易 (續)

(c) 主要管理人員之報酬

	截至12月31日止 六個月	
	2006年 千港元	2005年 千港元
袍金、薪金及其他福利	2,726	2,150
以股份補償之費用	35	172
	2,761	2,322

13. 資本承擔

	2006年 12月31日 千港元	2006年 6月30日 千港元
已訂約但未在綜合財務報表作出撥備 — 收購物業及設備	38,509	4,404

14. 或然負債

於2006年12月31日，本公司為附屬公司之一般銀行信貸及其他擔保而承擔或然負債總額為106,000,000港元（於2006年6月30日：106,000,000港元）。

股息

董事會建議不派發截至2006年12月31日止六個月之中期股息（2005年：無）。

董事及行政總裁之權益

於2006年12月31日，根據《證券及期貨條例》第XV部所規定，董事及行政總裁等於本公司及其相關法團之股份、股本衍生工具、相關股份及債權證中的權益及淡倉之詳情如下：

1. 本公司股份及相關股份好倉權益

董事姓名	實益擁有人	18歲以下之			股本	總數	佔已發行 股份百分比
		子女或配偶	其他	衍生工具 (購股權)			
郭炳聯	—	—	1,742,500*	116,666	1,859,166	0.09	
郭炳湘	—	—	1,070,000*	60,000	1,130,000	0.05	
郭炳江	—	—	1,070,000*	60,000	1,130,000	0.05	
蘇承德	326,667	—	—	133,333	460,000	0.02	
陳鉅源	—	—	—	60,000	60,000	0	
黃奕鑑	100,000	—	—	60,000	160,000	0	
蘇仲強	—	543	—	127,000	127,543	0	
董子豪	—	—	—	60,000	60,000	0	
黃振華	—	—	—	130,000	130,000	0	
童耀鈞 (於2006年 10月26日離職)	—	—	—	126,667	126,667	0	
詹榮傑	—	—	—	95,000	95,000	0	

附註：

- * 由於郭炳聯先生、郭炳湘先生及郭炳江先生為某些酌情信託之受益人，此等權益（按《證券及期貨條例》而言）視作他們之權益。於此股權中，1,070,000股屬相同權益，並因此重覆計算為該三位董事之權益。

2. 新鴻基地產發展有限公司股份及相關股份好倉權益

董事姓名	實益擁有人	18歲以下 之子女 或配偶	公司	其他	股本 衍生工具 (購股權)	總數	佔已發行 股份百分比
郭炳聯	75,000	-	-	1,082,165,895 [#]	-	1,082,240,895	43.43
郭炳湘	75,000	-	-	1,080,972,522 [#]	-	1,081,047,522	43.39
郭炳江	1,976,281	304,065	-	1,079,022,214 [#]	-	1,081,302,560	43.39
陳鉅源	-	66,000	126,500	-	-	192,500	0
黃奕鑑	145,904	-	-	-	-	145,904	0
蘇仲強	189,985	6,500	-	-	-	196,485	0
黃振華	-	-	-	-	-	-	0

附註：

- [#] 由於郭炳聯先生、郭炳湘先生及郭炳江先生為某些酌情信託之受益人，此等權益（按《證券及期貨條例》而言）視作他們之權益。於此股權中，1,058,988,347股屬相同權益，並因此重覆計算為該三位董事之權益。

3. 相聯法團之股份及相關股份好倉權益

(a) 數碼通電訊集團有限公司：

董事姓名	18歲以下之 子女或配偶	其他	佔已發行 股份百分比
郭炳聯	-	2,237,767	0.38
李安國	5,000	-	0

3. 相聯法團之股份及相關股份好倉權益 (續)

- (b) 郭炳聯先生、郭炳湘先生及郭炳江先生於下列相聯法團之股本證券中，各自持有以下權益：

相聯法團名稱	透過 法團持有	透過 法團持有		實則持有 股份百分比
		估已發行 股份百分比	法團 實則持有	
Splendid Kai Limited	2,500	25	1,500*	15
Hung Carom Company Limited	25	25	15*	15
Tinyau Company Limited	1	50	1*	50
舉捷有限公司	8	80	4*	40

附註：

- * 該等證券由郭炳聯先生、郭炳湘先生及郭炳江先生擁有可在股東大會上行使三分之一或以上投票權之法團持有，此等權益(按《證券及期貨條例》而言)視作郭炳聯先生、郭炳湘先生及郭炳江先生之權益。於此股權中屬相同權益，並因此重覆計算為該三位董事之權益。

本公司董事及行政總裁於本公司及其相聯法團之購股權(亦被視為以實物交收非上市證券衍生工具)已詳列於以下第4點及下文「購股權計劃」部分。

4. 新鴻基地產發展有限公司之購股權

根據新鴻基地產發展有限公司(「新鴻基地產」)曾於1997年11月20日採納的購股權計劃(「前購股權計劃」)，自採納有關計劃以來，新鴻基地產已分別於2000年2月15日及2001年7月16日授出購股權二次，並已分別於2005年2月14日及2006年7月15日期滿失效。

4. 新鴻基地產發展有限公司之購股權 (續)

新鴻基地產於2002年12月5日舉行之股東特別大會上，為遵守已修訂的「上市規則」第17章新條文之規定，已動議通過採納新購股權計劃（「新購股權計劃」）、及終止「前購股權計劃」之決議案。本公司不得再根據「前購股權計劃」授出購股權。然而，根據此計劃授出的上述尚未行使購股權，如上一段所述，將須繼續受此購股權計劃的條文及已修訂的「上市規則」第17章的條文規管。自採納「新購股權計劃」以來，並未有任何人士獲授予此計劃之購股權。

董事及行政總裁於2006年12月31日止六個月之「前購股權計劃」之購股權數目結餘情況，詳列如下：

董事姓名	授出日期	行使價 港元	購股權數目				
			於2006年 7月1日 之結餘	於期內 授出	於期內 行使	於期內 註銷/ 失效	於2006年 12月31日 之結餘
郭炳聯	16.7.2001	70.00	75,000	—	75,000	—	0
郭炳湘	16.7.2001	70.00	75,000	—	75,000	—	0
郭炳江	16.7.2001	70.00	75,000	—	75,000	—	0
陳鉅源	16.7.2001	70.00	75,000	—	75,000	—	0
黃奕鑑	16.7.2001	70.00	75,000	—	75,000	—	0
黃振華	16.7.2001	70.00	18,000	—	18,000	—	0

除以上所披露外，於2006年12月31日，並無董事及行政總裁，根據《證券及期貨條例》第XV部之第7及第8分部，被視為於本公司及其相關法團之股份、股本衍生工具，相關股份及債權證及淡倉中持有權益，而須記錄在根據《證券及期貨條例》第352條或須知會本公司及根據創業板上市規則第5.46條列載董事之「交易必守標準」而須知會聯交所。

購股權計劃

1. 首次公開售股前之購股權

本公司通過的購股權計劃「首次公開售股前之購股權」（詳情載於本公司於2000年3月6日刊發之售股章程附錄5內），自採納有關計劃以來，本公司已授出購股權四次。

行使價為每股10.38港元之購股權可根據下列條款行使：

- (a) 三分之一之購股權可於2000年12月31日起計三年內行使；
- (b) 另外三分之一之購股權可於2001年12月31日起計三年內行使；
- (c) 餘下三分之一之購股權可於2002年12月31日起計三年內行使；及
- (d) 購股權之行使時限已於2005年12月30日營業時間完畢後止。

行使價為每股3.885港元之購股權可根據下列條款行使：

- (a) 三分之一之購股權可於2001年11月15日起計三年內行使；
- (b) 另外三分之一之購股權可於2002年11月15日起計三年內行使；
- (c) 餘下三分之一之購股權可於2003年11月15日起計三年內行使；及
- (d) 購股權之行使時限已於2006年11月14日營業時間完畢後止。

1. 首次公開售股前之購股權 (續)

行使價為每股2.34港元之購股權可根據下列條款行使：

- (a) 三分之一之購股權可於2002年3月20日起計三年內行使；
- (b) 另外三分之一之購股權可於2003年3月20日起計三年內行使；
- (c) 餘下三分之一之購股權可於2004年3月20日起計三年內行使；及
- (d) 購股權之行使時限將於2007年3月19日營業時間完畢後止。

行使價為每股1.43港元之購股權可根據下列條款行使：

- (a) 三分之一之購股權可於2003年7月8日起計三年內行使；
- (b) 另外三分之一之購股權可於2004年7月8日起計三年內行使；
- (c) 餘下三分之一之購股權可於2005年7月8日起計三年內行使；及
- (d) 購股權之行使時限將於2008年7月7日營業時間完畢後止。

2. 新意網購股權

本公司在2002年12月3日舉行之股東週年大會上動議通過採納購股權計劃「新意網購股權」、及終止「首次公開售股前之購股權」之決議案。此安排並已獲母公司新鴻基地產於2002年12月5日之股東大會通過有關決議案批准，正式生效。本公司不得再根據「首次公開售股前之購股權」授出購股權。然而，根據此計劃授出的上述尚未行使購股權，如上一段所述，將須繼續受此股權計劃的條文及創業板「上市規則」第23章的條文規管。自採納該計劃以來，本公司已授出購股權二次。

行使價為每股1.59港元之購股權可根據下列條款行使：

- (a) 於2004年11月29日起計三年內可行使最多三分之一之購股權；
- (b) 於2005年11月29日起計三年內可行使其餘但最多不超過三分之二之購股權；
- (c) 於2006年11月29日起計三年內可行使其餘或全數購股權；及
- (d) 購股權之行使時限將於2009年11月28日營業時間完畢後止。

行使價為每股1.41港元之購股權，於2005年11月10日起計三年內可行使全數購股權，購股權之行使時限將於2008年11月9日營業時間完畢後止。

2. 新意網購股權 (續)

董事及行政總裁於2006年12月31日之「首次公開售股前之購股權」及「新意網購股權」數目結餘情況，詳列如下：

董事姓名	授出日期	行使價 港元	購股權數目				於2006年 12月31日之 結餘	加權平均 收市價 港元*
			於2006年 7月1日 之結餘	於期內 授出	於期內 行使	於期內 註銷/ 失效		
郭炳聯	7.4.2001	2.34	116,666	-	-	-	116,666	不適用
郭炳湘	7.4.2001	2.34	60,000	-	-	-	60,000	不適用
郭炳江	7.4.2001	2.34	60,000	-	-	-	60,000	不適用
蘇爭德	8.7.2002	1.43	400,000	-	266,667	133,333	0	1.89
	29.11.2003	1.59	400,000	-	266,667	-	133,333	1.89
	10.11.2005	1.41	1,000,000	-	1,000,000	-	0	133,333
陳鉅源	7.4.2001	2.34	60,000	-	-	-	60,000	不適用
黃奕鑑	7.4.2001	2.34	60,000	-	-	-	60,000	不適用
蘇仲強	7.4.2001	2.34	60,000	-	-	-	60,000	不適用
	29.11.2003	1.59	200,000	-	133,000	-	67,000	127,000
董子豪	7.4.2001	2.34	60,000	-	-	-	60,000	不適用
黃振華	7.4.2001	2.34	60,000	-	-	-	60,000	不適用
	29.11.2003	1.59	200,000	-	130,000	-	70,000	130,000
童耀鈞 (於2006年 10月26日離職)	7.4.2001	2.34	60,000	-	-	-	60,000	不適用
	29.11.2003	1.59	200,000	-	133,333	-	66,667	1.86
	10.11.2005	1.41	250,000	-	250,000	-	0	126,667
詹榮傑	7.4.2001	2.34	45,000	-	-	-	45,000	不適用
	8.7.2002	1.43	150,000	-	100,000	50,000	0	1.91
	29.11.2003	1.59	150,000	-	100,000	-	50,000	1.91
	10.11.2005	1.41	250,000	-	250,000	-	0	95,000

附註：

* 有關本公司股份在緊接購股權行使日期之前的加權平均收市價。

3. 「首次公開售股前之購股權」及「新意網購股權」授予本公司僱員的情況

除以上披露之有關董事及行政總裁購股權外，截至2006年12月31日止半年內，按《僱傭條例》所指的「連續合約」工作的本公司僱員的「首次公開售股前之購股權」及「新意網購股權」情況，總列如下：

授出日期	行使價 港元	購股權數目					於2006年 12月31日之 結餘	加權 平均收市價 港元**
		於2006年 7月1日之 結餘	於2006年 7月12日之 結餘*	於期內 授出	於期內 行使	於期內 註銷/ 失效		
28.3.2000	10.380	-	-	-	-	-	-	不適用
30.11.2000	3.885	345,833	345,833	-	-	345,833	-	不適用
7.4.2001	2.340	285,001	240,001	-	-	-	240,000	不適用
8.7.2002	1.430	300,000	150,000	-	100,000	50,000	-	1.86
29.11.2003	1.590	1,100,000	950,000	-	633,333	-	316,667	1.90
10.11.2005	1.410	1,670,000	1,420,000	-	1,390,000	30,000	556,667	1.91

附註：

* 在2006年7月12日獲委任為本公司執行董事及首席財務官前，詹榮傑先生乃本公司僱員。其於2006年7月12日至12月31期間尚未行使的購股權情況，已詳列於上文「董事及行政總裁之權益」及「購股權計劃」部分。

** 有關本公司股份在緊接購股權行使日期之前的加權平均收市價。

除上述獲授「首次公開售股前之購股權」及「新意網購股權」人士外，本公司並無授出該購股權予其他人士，故無須根據創業板上市規則第23.07條作出披露。

4. 期內授出「新意網購股權」之價值

於2006年12月31日止六個月內，本公司或其任何附屬公司並無授出任何購股權。

5. 附屬公司的購股權計劃

除「首次公開售股前之購股權」及「新意網購股權」，本公司另批准其附屬公司互聯優勢有限公司之購股權計劃。此公司之董事會可向其全職僱員及執行董事授出可認購其股份之購股權，股份數目不得超逾其不時已發行股本之10%。互聯優勢有限公司之購股權可於不少於三年的期間內，隨時遵照互聯優勢有限公司購股權計劃的條款行使，有關時限須由授出購股權當日起至互聯優勢有限公司董事會釐定的日期或2010年2月28日（以較早者為準）止。自採納該計劃以來，因所述之購股權並無授予本公司之任何人士，根據創業板上市規則，無須作出任何披露。

6. 認購股份或債券之安排

除上述之購股權計劃外，本期內本公司或其附屬公司並無作出任何安排使本公司董事從認購本公司或其他機構之股份或債券獲取利益。

主要股東之權益

於2006年12月31日，根據《證券及期貨條例》第336條所規定，除以上披露之董事及行政總裁外，以下人士持有本公司10%或以上之股份好倉權益：

名稱	總數	佔已發行股份之百分比
Sunco Resources Limited ¹ (「Sunco」)	1,713,613,500	84.35
新鴻基地產 ²	1,713,613,500	84.35
HSBC International Trustee Limited ³	1,717,623,249	84.55

附註：

1. Sunco乃1,713,613,500股之實益擁有人。
2. 由於Sunco乃新鴻基地產全資附屬公司，故根據《證券及期貨條例》，新鴻基地產將視作擁有Sunco所持有之1,713,613,500股本公司股份權益。
3. HSBC International Trustee Limited將視作擁有新鴻基地產所持有之1,713,613,500股本公司股份權益。上述HSBC International Trustee Limited持有新鴻基地產股份的權益，其中1,058,988,347股為前文「董事及行政總裁之權益」內第二點附註所提及之股份數目。

除以上所披露外，於2006年12月31日，並無主要股東，被視為於本公司之股份、股本衍生工具，相關股份及債權證及淡倉中持有權益，而須記錄在根據《證券及期貨條例》第336條須予備存的登記冊所記錄。

其他人士權益

於2006年12月31日，除以上所披露董事、行政總裁及主要股東於本公司及其相關法團之股份及股本衍生工具中之權益外，並無其他人士之權益記錄在根據《證券及期貨條例》第336條須予備存的登記冊內。

管理層股東

據董事會所知，除以上披露之Sunco及新鴻基地產外，無任何人直接或間接擁有本公司已發行股份5%或以上或能實際直接或間接影響本公司之管理事宜。

董事之競爭性權益

本公司獨立非執行董事李安國教授是資訊科技發展之知名人士，彼並曾被委以多間機構及公司之職位，包括董事及顧問，這些機構及公司從事研究發展資訊科技的業務，故可能與本集團構成競爭。

除上文所披露外，各董事或本公司之管理層股東概無擁有任何與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之業務權益。

審核委員會

自高錕教授於2007年1月1日起辭任本公司獨立非執行董事，及其後相繼於2007年1月1日及16日委任兩名獨立非執行董事，審核委員會有四名委員，包括三名獨立非執行董事黃啟民先生(主席)、李安國教授及金耀基教授以及一名非執行董事張永銳先生。該審核委員會的職權範圍是按創業板上市規則訂定。審核委員會已審核本報告之草稿並提供意見及評語。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至2006年12月31日止六個月內，本公司或其任何附屬公司於本年內並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

董事買賣證券

於本報告之期內，本公司已遵守創業板上市規則第5.48條至第5.67條（如適用）所記載有關董事進行證券交易的標準，並確定所有董事已遵守「交易必守標準」。

董事會的常規及程序

於本報告之期內，本公司已遵守「企業管治常規守則」所載的守則條文。

承董事會命

郭炳聯

主席

香港，2007年2月12日

SUNeVision Holdings Ltd.

MEGATOP, Mega-iAdvantage

399 Chai Wan Road, Chai Wan, Hong Kong

新意網集團有限公司

香港柴灣柴灣道399號

MEGATOP, Mega-iAdvantage

www.sunevision.com